		Art. 7 de l	a Ley Orgánica de Tı	ransparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP			
n	ı) Los viáticos, infor	mes de trabajo y jus	tificativos de movili	zación nacional o internacional de las autoridades, digna	atarios y funcionarios públicos		
				Viáticos nacionales			
Nombres y apellidos de las y los servidores públicos	Puesto insitucional	Fecha de inicio del viaje	Fecha de finalización del viaje	Motivo del viaje	Link para descargar el informe de actividades y productos alcanzados con justificativos de movilización	Valor del viático	
ECALDE SANCHEZ FAUSTO EFREN	RESPONSABLE DE COMPRAS PUBLICAS	8/2/2019	9/2/2019	PAGO DE VIÁTICOS A LA CIUDAD DE QUITO POR ASISTIR EL 08 DE FEBRERO DE 2019 EL RESPONSABLE DE COMPRAS PÚBLICAS AL PROGRAMA ACADÉMICO DE FORMACIÓN EN CONTRATACIÓN PUBLICA		80.6	
ECALDE SANCHEZ FAUSTO EFREN	RESPONSABLE DE COMPRAS PUBLICAS	23/2/2019	24/2/2020	LIQUIDACIÓN DEL ANTICIPO DE VIÁTICOS A LA CIUDAD DE QUITO POR ASISTIR EL 23 Y 24 DE FEBRERO DE 2019 EL RESPONSABLE DE COMPRAS PÚBLICAS AL PROGRAMA ACADÉMICO DE FORMACIÓN EN CONTRATACIÓN PUBLICA	Descarge	95.0	
				Viáticos internacionales			
Nombres y apellidos de las y los servidores públicos	Puesto insitucional	Fecha de inicio del viaje	Fecha de finalización del viaje	Motivo del viaje	Link para descargar el informe de actividades y productos alcanzados con justificativos de movilización	Valor del viático	
TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS NACIONALES				145.60	LINK PARA DESCARGAR EL REPORTE DE GASTOS		
TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS INTERNACIONALES				0.00			
TOTAL PASAJES AEREOS NACIONALES				0.00			
TOTAL PASAJES AEREOS INTERNACIONALES				0.00			
TOTAL GASTO COMBUSTIBLE				0.00			
TOTAL GASTOS VIATICOS Y MOVILIZACIONES				30.00 175.60			
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:				L	31/1/2019		
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:					MENSUAL		
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN - LITERAL n):					DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA FINANCIERA		
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL n):					ING. BAYARDO SALAZAR		
יייי פייייי אויייייייייייייייייייייייייי						Isalazar@bomberosibarra.com	
ORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSA		SEEDORA DE LA INFORM	1ACIÓN:		<u>Isalazar@bomberosibarra.com</u>	ı	